
Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2011 — Rintisch 
v. OHIM — Valfleuri Pâtes alimentaires (PROTIACTIVE) 

(Věc T-152/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství PROTIAC
TIVE — Starší národní slovní a obrazové ochranné známky 
PROTIPLUS, PROTI a PROTIPOWER — Opožděné před
ložení dokumentů — Posuzovací pravomoc přiznaná článkem 
74 odst. 2 nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 76 odst. 2 nařízení 
(ES) č. 207/2009) — Pojem „ustanovení, které stanoví jinak“ 
— Pravidlo 20 odst. 1 nařízení č. 2868/95 — Pravidlo 50 

odst. 1 nařízení č. 2868/95“) 

(2012/C 32/39) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Bernhard Rintisch (Bottrop, Německo) (zástupce: A. 
Dreyer, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Valfleuri Pâtes alimentaires SA 
(Wittenheim, Francie) (zástupce: F. Baujoin, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba na neplatnost podaná proti rozhodnutí čtvrtého 
odvolacího senátu OHIM ze dne 3. února 2009 (věc 
R 1661/2007-4) týkajícímu se námitkového řízení mezi Bern
hardem Rintischem a společností Valfleuri Pâtes alimentaires SA. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Bernhardu Rintischovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 153, 4.7.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2011 — 
Mövenpick v. OHIM (PASSIONATELY SWISS) 

(Věc T-377/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství PASSIONATELY SWISS — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Označení zeměpisného 

původu — Nedostatek rozlišovací způsobilosti“) 

(2012/C 32/40) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Mövenpick-Holding (Cham, Švýcarsko) (zástupkyně: 
M. Taxhet, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. července 2009 (věc R 1457/2008-1) týkají
címu se přihlášky slovního označení PASSIONATELY SWISS 
jakožto ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Mövenpick Holding ponese náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2011 — Dashiqiao 
Sanqiang Refractory Materials v. Rada 

(Věc T-423/09) ( 1 ) 

(„Dumping — Dovoz některých magnezitových cihel pocháze
jících z Číny — Nařízení o zastavení prozatímního přezkumu 
— Srovnání běžné hodnoty a vývozní ceny — Zohlednění 
daně z přidané hodnoty ze země původu — Použití odlišné 
metody od metody použité při původním šetření — Změna 
okolností — Článek 2 odst. 10 písm. b) a čl. 11 odst. 9 
nařízení (ES) č. 384/96 (nyní čl. 2 odst. 10 písm. b) a 

čl. 11 odst. 9 nařízení (ES) č. 1225/2009)“) 

(2012/C 32/41) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Dashiqiao Sanqiang Refractory Materials Co. Ltd 
(Dashiqiao, Čína) (zástupci: J. F. Bellis a R. Luff, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: původně J. P. Hix, poté 
J. P. Hix a B. Driessen, zmocněnci, původně ve spolupráci s G. 
Berrischem a G. Wolfem, poté G. Berrischem, advokáty) 

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Evropská komise (zástupci: 
É. Gippini Fournier a H. van Vliet, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení nařízení Rady (ES) č. 826/2009 ze dne 7. září 
2009, kterým se mění nařízení (ES) č. 1659/2005 o uložení 
konečného antidumpingového cla na dovoz některých magne
zitových cihel pocházejících z Čínské lidové republiky (Úř. věst. 
L 240, s. 7) v rozsahu, v němž antidumpingové clo stanovené

CS 4.2.2012 Úřední věstník Evropské unie C 32/21


